



SACCA 000		Código		0201	
Versión: 1.0.0		Sub-Código		02	
		Unidad Ejecutora		0007	
Cantidad Procesa Registrada		Unidad de Compra		Programa Progresando con Solidez	
Monto Estimado Total		Código de la Unidad de Compra		000207	
		Año Fiscal		2022	
		Fecha Aprobación			

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Capacitar al personal de la entidad 12	Dotar de capacidades y competencias al personal de esta entidad	Servicios	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-06-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101005	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	10	RS/ 200,000.00	RS/ 4,000,000.00
90222005	Servicios de investigación o evaluación	Unidad	1	RS/ 910,000.00	RS/ 910,000.00
90222005	Servicios de investigación o evaluación	Unidad	1	RS/ 1,000,000.00	RS/ 1,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS/	5,910,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Capacitar al personal de la entidad 13	Dotar de capacidades y competencias al personal de esta entidad	Servicios	Compra por trabajo del Umbra	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
90101005	Servicios de formación de recursos humanos para el sector público	Unidad	15	RS/ 600,000.00	RS/ 9,000,000.00
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS/	1,500,000.00

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
Reemplazar para tareas diarias de oficina	Servicio de comestibles para uso diario de oficina	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio	
	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal	

CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO
50101500	Alimentos naturales o productos endulzantes	Paquete	30	RS/ 210.00	RS/ 6,300.00
50101500	Alimentos naturales o productos endulzantes	Paquete	250	RS/ 89.95	RS/ 22,487.50
50101510	Endulzantes artificiales	Caja	2000	RS/ 2.50	RS/ 5,000.00
50201700	Café	Paquete	600	RS/ 175.00	RS/ 105,000.00
50201711	Té instantáneo	Caja	24	RS/ 180.84	RS/ 4,339.36
50201711	Té instantáneo	Caja	24	RS/ 188.00	RS/ 4,512.00
50201713	Bolitas de té	Caja	24	RS/ 175.00	RS/ 4,200.00
50201713	Bolitas de té	Caja	24	RS/ 175.00	RS/ 4,200.00
50201713	Bolitas de té	Caja	24	RS/ 175.00	RS/ 4,200.00
50201713	Bolitas de té	Caja	24	RS/ 175.00	RS/ 4,200.00
50201714	Crema no láctea	Paquete	48	RS/ 150.00	RS/ 7,200.00
50201714	Crema no láctea	Paquete	48	RS/ 175.00	RS/ 8,400.00
50201714	Crema no láctea	Paquete	48	RS/ 240.00	RS/ 11,520.00
50201714	Crema no láctea	Paquete	48	RS/ 280.95	RS/ 13,471.60
TOTAL COMPRA ESTIMADA				RS/	205,519.96

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MP/PM/MS	CÓDIGO SNIP
El personal de limpieza para tareas de oficina	Compra con el fin de funcionamiento de la institución	Bienes	Compra Menores	No	
FECHA DE INICIO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Región	
	TRIMESTRE	2		Provincia	